ESTADO DO ACRE

CÂMARA MUNICIPAL DE RODRIGUES ALVES

Av. Presidente Vargas, nº 0423 - CEP – 69.985-000 Rodrigues Alves – Acre
CNPJ – 84.306.422/0001-80 Telefone 0xx (68) 3342-1021

PORTARIA Nº. 06/2022, DE 01 DE JUNHO DE 2022.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE RODRIGUES ALVES-ACRE, no
uso dos poderes que lhes são conferidos no artigo 33, parágrafo único, inciso XIX do Regimento
Interno, e, ainda em conformidade com o artigo 09 da Lei nº. 001 de 15 de Dezembro de 2011,
e Lei Complementar nº 03 de 28 de dezembro de 2021,

R E S O L V E:

Art. 1º. – NOMEAR o Sr. GILVANDSON VINHORTE LIMA, no cargo
Comissionado de Coordenador de Expediente, DAS-1, desta Câmara Municipal.

Art. 2º. – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com
efeito retroativo a 1º de junho de 2022.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Câmara Municipal de Rodrigues Alves-Acre, 01 de Junho  de 2022.